ritenuto di nominare quale responsabile del procedimento il Sig. Alessandro Olianas, collaboratore dell’Ufficio 
personale tecnico-amministrativo della Direzione generale di Ateneo; 

ritenuto, altresì, necessario provvedere ad autorizzare la spesa complessiva di euro 405,00 
(quattrocentocinque/00) comprensiva di tutti gli oneri e IVA di legge ove prevista; 

accertata la disponibilità della necessaria copertura finanziaria della predetta attività formativa a valere sulla voce di 
costo del Piano dei conti in contabilità analitica CA.04.02.06.04.01 – Formazione del personale non docente (progetto

[...]

17.00 alle ore 18.00, rivolta agli studenti e alle studentesse dell’Università della Valle d’Aosta – Université de la 
Vallée d’Aoste; 

3. Di stabilire che, per l’attività formativa di cui al punto precedente 1, verrà corrisposto alla Dott.ssa Anna Maria 
Cherubini, un compenso lordo ente di euro 405,00 (quattrocentocinque/00) comprensivo della cassa 
previdenza ed IVA di legge, ove prevista e che l’attività di affiancamento che svolgerà il Dott. Matteo Rigo è a 
titolo gratuito; 

4. Di autorizzare, per le finalità di cui al precedente punto 1, la spesa complessiva di euro 405,00